

### Sosialt på trinnet:

Vi ser en veldig god utvikling på trinnet. Barna ser ut til å ha funnet en tryggere ro i sin nye hverdag som skoleelever. Vi opplever allerede mindre uønsket språkbruk, mer empati og større raushet for hverandre. Vi håper dette er gjensidig, da vi ikke har fått tilbakemeldinger om hendelser på skolen. Vi fortsetter å følge opp dette, og som det ble tatt opp på foreldremøtet, tar vi kontakt hvis det er uønsket språkbruk eller annen uønsket adferd. Vi kommer til de neste ukene å ha ekstra oppmerksomhet på «snill munn». Hva føler medelevene når vi sier noe fint? Hva føler de hvis vi sier noe stygt? Vi øver oss på å smile til hverandre og si hei!

### Skolearbeid:

Hovedarbeidet på skolen framover er lydinnlæringen. Denne uka er det lydene: N,n og T,t.

Vi øver oss på å skrive bokstavene, lytte ut, og leke med **framlydene og siste lyd** i ordene med søkelys på n og t. Nå som vi lærer flere og flere bokstaver er det veldig gøy å se hvor flinke de er, både til å lese ord og til å skrive 😊

Elevene får hver uke en **leseleks** knyttet til bokstavene i egen leseperm.

Hvis dere syntes etter hvert at **leseleksa er for lett**, skriv det gjerne på en lapp på leseleksa. Da kan eleven få ei lita bok i tillegg. Elevene skal lese lesearket i tillegg til småbøker.

**Lekser:** I lesepermen er det et leseark for hele uken. Det skal leses hver dag, det vil gi barna mestring med å føle at det går bedre for hver gang de leser den. Leksa er delt inn i **tre nivåer** med forklaring nederst på arket.

Ikke press barnet til å lese alene, les sammen til de klarer det selv. Øverst på siden står alle bokstavene vi har lært så langt. Øv på å si lyden til bokstaven hver dag. **Det er viktig at lesemappa og leksepermen leveres på fredag.**

### Generell info:

Annette har fri denne uka, mail og beskjeder sendes til Andreas. Andreas får studenter uke 9,10 og 11.

Torsdag er det **uteskole**. Det er lov å ha med noe **varmt å drikke**. Vi tenner bål så elevene kan gjerne ta med noe å grille. Mange har ostesmørbrød med seg, fint om dere skriver navn på folien så vi ikke blander de når vi griller.

Pass på at barna har varme votter, sokker og varme sko.

Garderoben må ryddes denne uka, gå gjennom alt som er på plassen og ta med hjem det som ikke trengs på skolen.

**Sett av datoen 7. mars klokken 18.00 -20.00. Da blir det foreldremøte om «Read prosjekt» for 1. og 2. klasse og hvordan lese leseleksa sammen med barna hjemme.**

**God vinterferie til dere alle.**

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom sendes på Visma)
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Skiftetøy merket med navn</li> <li>• Matpakke og frukt hver dag</li> <li>• <b>Klær etter vær må være tilgjengelig hver dag.</b></li> <li>• Alle må ha innesko/gymsko</li> </ul>	<p><b>Klassetelefon 1.1: 90 62 68 51      1.2: 90 62 78 96</b></p> <p>Kontaktlærer 1.1: Andreas Pedersen  <a href="mailto:andreas.saeteren.pedersen@kristiansand.kommune.no">andreas.saeteren.pedersen@kristiansand.kommune.no</a></p> <p>Kontaktlærer 1.2: Annette Mikkelsen  <a href="mailto:annette.mikkelsen@kristiansand.kommune.no">annette.mikkelsen@kristiansand.kommune.no</a></p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Samling Lek Arbeidsøkt Utelek Arbeidsøkt	Samling Lek Bokstaven N/n <b>N</b> Bibliotek/engelsk (husk biblioteksbok)	Samling Lek Gym/arbeidsøkt  Arbeidsøkt	Uteskole  Bokstaven T/t <b>T</b>	Samling Lek Arbeidsøkt Utelek Musikk 
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

